királyi főkincstárnok s testvére Máté számára. 1407. 
Nos Sigismundus Dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, 

Croacie etc. Marchioque Brandeburgensis etc. Sacri Romani 
Imperij Vicarius Regnique Bohemie Gubernátor memorie com-
mendantes tenore presencium significamus quibus expedit vniuer-
sis, quod nos Regalis perspicacitatis sedula meditacione perpen-
dentes, Regio congruere honori et racioni conuenire, ac ad apicem 
pertinere Regie dignitatis, illos Regijs debere attolli presidijs et 

2* 
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premijs decorali donatiuis, qiios seruiciorum sedulitas, virtutum 
magnalitas, consilij maturitas et virtuosorum actuurn immensità* 
reddunt multipliciter insignitos. Considerautes itaque et in acie 
nostre mentis propensius indagatis multipharijs preclaris fideli-
tatibus et laudum preconio attollendis fidelium seruiciorum 
immensis meritis ac virtuosis innumeris gestis et sinceris vberri-
mis proficuisque complacencijs, nec non laudedignis obsequijs 
fidelis nostri dilecti viri Magnifici Piponis de Ozovci Sumpmi 
nostri Thesaurarij nec non Thcmesiensis et Camerarum Salium 
nostrorum Comitis quibus idem nobis et Sacro nostro Diademati 
sub diuersitate locorum et temporum cum omni sinceritatis zelo, 
fidelitatis feruore, deuocionis constancia, sollicitudine continua 
labores in persona subiens et expensas in rebus cum adieccione 
laudabilium operum se Maiestati nostre gratum reddere studuit 
et acceptum, et licet ipsius seruicia gratuita et acta virtuosa 
longe lateque diffusa presentibus viuentibus non lateant, ad futu-
rorum tamen memóriám aliqua ex eisdem presentis scripti 
pictura testante volumus declarare. Porro nobis pridem extra 
Reg im m nostrum pro fastigio juris nostri patrimonij, scilicet in 
acquisicione Sacri tituli Imperialis, quo olym temporibus nostro-
rum progenitorum sublimes aule Bohemie in gloria felicitatis et 
honoris rutilantes effulgebant, in eo ne jubar seu decor ille tanta 
Hominis magnalitate prefulgens, quem primitiuorum nostrorum 
excelsa brachia quesierunt, de laribus paternis in nostri honoris 
derogameli nostra tepiditate tolleretur, aliquamdin laborantibus, 
interim pacis emulo humani generis inimico qui prothoplausti 
ruinam per gustum pomi noxialis, ne vnde et ipse corruerat, 
ascenderet sua versucia multiformi procurauit, in quorundam 
Prelatoruni et Baronum ac Magnatum Regni nostri a nobis 
multa magnalitate ditatorum execrabilia atque nephandissima 
zizaniorum genera seminante, ex quibus plurime dolositates, pro-
diciones, inuidie et rancores prodeuntes et mentes plurimorum 
confundentes in Regno nostro in amenitate pacis constituto, 
ingentes disturbij tempestates et grandium guerrarum discrimina 
cultum pacis et fructum iusticie opprimentes et peruertencia inci-
tarunt, et predictorum Prelatorum, Baronum et Magnatum, 
nostrorum scilicet emulorum cornila superba in totalem nostrani 
eliminacionem et deposicionem coroneque nostre in detestabile 
crimen lese